



ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01 сентября 2014года

№ 48

г. Сысерть

О внесении изменений в приказ Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 18 июня 2014 года № 29 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственными гражданскими служащими Свердловской области, назначаемыми на должности государственной службы Свердловской области начальником Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 06 августа 2014 года № 02-973-ЭЗ и приведения положения приказа Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 18 июня 2014 года № 29 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственными гражданскими служащими Свердловской области, назначаемыми на должности государственной службы Свердловской области начальником Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» в соответствие с требованиями юридической техники, предъявляемыми к нормативным правовым актам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 18 июня 2014 года № 29 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственными гражданскими служащими Свердловской области, назначаемыми на должности государственной службы Свердловской области начальником Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» (далее – Приказ).

2. Внести изменения в Порядок предварительного уведомления представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы государственными гражданскими служащими Свердловской области, назначаемыми на должности государственной службы Свердловской области начальником Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» (далее – Порядок).

3. В наименовании Приказа, в пункте 1 Приказа, в грифе утверждения Порядка, в наименовании Порядка, в грифе утверждения приложения № 1 и приложения № 2 к Порядку слова «государственной службы» заменить словами «государственной гражданской службы».

4. В пункте 1 Порядка слово «порядок» заменить словом «Порядок»; в абзаце первом пункта 2 Порядка, в пункте 5 Порядка слово «порядку» заменить словом «Порядку».

5. В пунктах 1, 5 Порядка, в абзаце первом пункта 2 Порядка, в наименовании приложения № 1 и приложения № 2 к Порядку слово «предстоящем» исключить.

6. В абзаце первом пункта 2 Порядка слова «приложению № 11» заменить словами «приложению № 1».

7. В абзаце третьем пункта 2 Порядка, в пункте 5 Порядка слова «Сысертского управления» заменить словами «Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области».

8. В форме уведомления о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы (приложение № 1 к Порядку) слова «Начальнику Сысертского управления АПКиП МинАПКиП СО» заменить словами «начальнику Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»; слова «предполагаемый график выполнения работы» заменить словами «предполагаемый график и период выполнения работы».

9. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Сысертского управления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Начальник управления



О.В. Гудилин